
Contacto

Teléfono 923127237
Correo Electrónico 
sa-cmd-salamanca-caja@guardiacivil.org

Dirección Postal

Avda. Juan Carlos I, 2
(37008) Salamanca España
ES415

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente P0740M176
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-08-2018 a
las 13:01 horas.

Entidad Adjudicadora

Comandancia Guardia Civil de Salamanca
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 3 - Seguridad Ciudadana e Instituciones Penitenciarias
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Zma%2B0qFdgTgQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Sustitución puerta de acceso acuartelamiento Ledrada

Valor estimado del contrato 300 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 217,8 EUR.
Importe (sin impuestos) 180 EUR.

Clasificación CPV
45421131 - Instalación de puertas.

Plazo de Ejecución
Del 20/11/2017 al 18/12/2017

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Salamanca
Código de Subentidad Territorial ES415

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

J. ANSELMO RODILLA, S.L.
NIF B37254752

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 180 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 217,8 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Zma%2B0qFdgTgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 217,8 EUR.
Precio de la oferta más alta 325,49 EUR.

Ofertas recibidas 2

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 20/11/2017
Plazo de Formalización Del 20/11/2017

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=nBN0h2hBm6oQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000003146396 |  2018-309229 | Mon, 20 Aug 2018 13:01:36:216 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
82810236230923564886410124064329407166 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=nBN0h2hBm6oQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

